PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2016                                                                           № 102/317
г. Киров
О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 30.12.2015 № 77/893
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Правила определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым государственными органами Кировской области (в том числе органами государственной власти Кировской области), органом управления Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования (включая соответственно территориальные органы (подразделения) и подведомственные областные государственные казенные и бюджетные учреждения), утвержденные постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2015 № 77/893 «О Правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым государственными органами Кировской области (в том числе органами государственной власти Кировской области), органом управления Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования (включая соответственно территориальные органы (подразделения) и подведомственные областные государственные казенные и бюджетные учреждения)», изложив абзац второй пункта 6 в следующей редакции:

«доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Кировской области за отчетный финансовый год (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, государственным органом Кировской области, органом управления ФОМС, их территориальными органами (подразделениями) и подведомственными областными государственными казенными и бюджетными учреждениями в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным соответствующим государственным органом Кировской области, органом управления ФОМС, их территориальными органами (подразделениями) и подведомственными областными государственными казенными и бюджетными учреждениями;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]